
№ 

п/п
№ № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер

Дата 

Рождения

1 1 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016

2 2 4 Бабкин Максим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 17.07.2016

3 3 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016

4 4 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016

5 5 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016

6 6 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015

7 7 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015

8 8 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015

9 9 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015

10 10 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015

11 11 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015

12 12 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015

13 13 10 Каврюков Кирилл ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.10.2015

14 14 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014

15 15 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014

16 16 4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014

17 17 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014

18 18 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014

19 19 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013

20 20 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013

21 21 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014

22 22 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013

23 23 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013

24 24 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014

25 25 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011

26 26 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012

27 27 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012

28 28 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012

29 29 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011

30 30 3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014

31 1 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017

32 2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014

33 3 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014

34 4 2 Николаева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.03.2014

35 5 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014

36 6 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014

37 7 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013

38 8 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013

39 9 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012

40 10 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011

41 11 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012

42 1 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016

43 2 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016

44 3 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016

45 4 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016

46 5 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017

47 6 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015

48 7 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015

49 8 16 Какойло Даниил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.08.2015

50 9 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015

51 10 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014

52 11 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014

53 12 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014

54 13 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014

ШВСМ по в/т-Баркова М.А.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК 9-10.11.2024

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ШВСМ по в/т-Никифоров А.М.



55 14 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013

56 15 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013

57 16 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013

58 17 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014

59 18 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014

60 19 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011

61 20 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012

62 21 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011

63 22 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012

64 23 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012

65 1 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015

66 2 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015

67 3 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017

68 4 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016

69 5 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015

70 6 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013

71 7 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013

72 8 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012

73 9 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012

74 1 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016

75 2 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015

76 3 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015

77 4 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015

78 5 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015

79 6 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015

80 7 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014

81 8 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014

82 9 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014

83 10 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014

84 11 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014

85 12 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014

86 13 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013

87 14 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013

88 15 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013

89 16 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012

90 17 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012

91 18 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012

92 1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015

93 2 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015

94 3 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017

95 4 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014

96 5 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014

97 6 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013

98 7 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011

99 8 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011

100 9 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012

101 10 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011

102 1 26 Галкин Соломон ШВСМ по в/т- В.Новгород 16.11.2016

103 2 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016

104 3 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017

105 4 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015

106 5 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016

107 6 26 Панов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 26.01.2014

108 7 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014

109 8 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014

110 9 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013

111 10 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013

112 11 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013

113 12 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011

114 13 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011

115 14 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012

116 15 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012

117 16 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012

118 17 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012

ШВСМ по в/т-Выборг

ШВСМ по в/т-Вел. Новгород



119 18 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014

120 19 38 Емельянов Михаил ШВСМ по в/т- В.Новгород 15.07.2014

121 1 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015

122 2 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015

123 3 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016

124 4 336 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015

125 5 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014

126 6 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013

127 7 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013

128 8 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012

129 9 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013

130 10 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011

131 1 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015

132 2 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014

133 3 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014

134 4 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014

135 5 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014

136 6 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013

137 7 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012

138 8 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012

139 9 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012

140 10 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011

141 11 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011

142 1 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014

143 2 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014

144 3 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011

145 1 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015

146 2 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014

147 3 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013

148 4 43 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.05.2012

149 5 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012

150 1 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013

151 1 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

152 2 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

153 3 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды СПб 00.00.2011

154 4 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012

155 5 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012

156 1 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016

157 2 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

158 3 20 Копосова Ума Олимпийские надежды СПб 00.00.2015

159 4 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды СПб 00.00.2014

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ШВСМ по в/т-Князев В.С.

Олимпийские надежды СПБ

ШВСМ по в/т-Колпино



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

МАЛЬЧИКИ 2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ГОНКА по ОЧКАМ 16 кругов 4 п/ф 

Время гонки - 7:20,570 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 5 5 5 10 1 25

2 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 3 3 2 6 2 14

3 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 2 3 4 3 9

4 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 1 1 2 4 4

5 4 Бабкин Максим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 17.07.2016 2 9 2

6 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016 1 8 1

7 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 5 0

8 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 6 0

9 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 7 0

10 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 снят

10 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016 снят

10 26 Галкин Соломон ШВСМ по в/т- В.Новгород 16.11.2016 снят

10 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 снят

10 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 снят

10 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 снят

22 Иванищев Александр  - предупреждение на 2 п/ф (непрямолинейная езда)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%

32,7

М-то № гонщ Фамилия имя Организация
Дата 

рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

МАЛЬЧИКИ 2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ГОНКА по ОЧКАМ 16 кругов 4 п/ф 

Время гонки - 6:31,520 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015 5 2 5 10 1 22

2 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 00.00.2015 3 5 1 4 3 13

3 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 3 2 6 2 11

4 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 2 2 4 4

5 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 3 6 3

6 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 1 5 1

7 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 1 8 1

8 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 7 0

9 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 9 0

10 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 10 0

11 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 11 0

12 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 12 0

13 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 13 0

14 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 14 0

15 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 15 0

16 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 снят

16 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 снят

16 16 Какойло Даниил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.08.2015 снят

16 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015 снят

16 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 снят

16 10 Каврюков Кирилл ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.10.2015 снят

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

36,7

М-то № гонщ Фамилия имя Организация Дата рождения

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВОЧКИ 2015-2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ГОНКА по ОЧКАМ 16 кругов 4 п/ф 

Время гонки - 6:52,400 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4  +  -

1 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 2 2 3 10 1 17

2 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 3 3 5 6 2 17

3 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 5 5 2 4 3 16

4 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 1 1 1 2 4 5

5 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 5 0

6 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 6 0

7 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 7 0

8 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017 8 0

9 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 9 0

10 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 10 0

11 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 11 0

12 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 снята

12 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 снята

12 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017 снята

12 20 Копосова Ума Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 снята

336 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 сошла

10 Агапова Алина  - предупреждение (обгон по нейтральной линии)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%

34,951

М-то № гонщ Фамилия имя Организация Дата рождения
очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ГОНКА по ОЧКАМ 24 круга 6 п/ф 

Время гонки - 10:10,000 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 3 5 3 5 5 10 1 31

2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 1 3 5 2 1 6 2 18

3 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014 2 2 2 3 5 9

4 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014 3 2 2 4 7

5 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 5 8 5

6 2 Николаева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.03.2014 4 3 4

7 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 1 1 1 9 3

8 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 6 0

9 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 7 0

10 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 10 0

11 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014 снята

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%

35,4

М-то № гонщ Фамилия имя Организация Дата рождения
очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ГОНКА по ОЧКАМ 24 круга 6 п/ф 

Время гонки - 9:34,938 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6  +  -

1 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 5 2 1 3 3 4 3 18

2 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 2 5 10 1 17

3 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 3 3 3 2 6 2 17

4 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 1 1 5 5 7

5 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 5 9 5

6 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 5 11 5

7 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 1 2 4 3

8 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 2 1 6 3

9 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 2 12 2

10 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014 7 0

11 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 8 0

12 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 10 0

13 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 13 0

14 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 14 0

15 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 15 0

16 26 Панов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 26.01.2014 16 0

17 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 снят

17 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 снят

17 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 снят

17 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 снят

17 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014 снят

17 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 снят

17 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014 снят

17 4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014 снят

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________
Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%

37,6

М-то № гонщ Фамилия имя Организация Дата рождения
очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ГОНКА по ОЧКАМ 32 круга 8 п/ф 

Время гонки - 12:06,000 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 5 3 1 5 3 3 2 6 2 28

2 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 3 2 2 3 2 2 3 16 17

3 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 5 1 5 15 11

4 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 10 1 10

5 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 1 5 2 6 8

6 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 2 6 7 8

7 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 3 5 10 8

8 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 5 14 5

9 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 4 3 4

10 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 1 2 4 3

11 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 1 5 1

12 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 1 13 1

13 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 8 0

14 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 9 0

15 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 11 0

16 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 12 0

17 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 снят

17 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014 снят

17 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 снят

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

рез-т

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%

39,7

М-то № гонщ Фамилия имя Организация Дата рождения
очки на п/ф

ф
и
н
и
ш



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Гонка по очкам 32 круга 8 п/ф 

Время гонки - 13:24,000 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8  +  -

1 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 5 3 5 5 5 1 1 6 2 31

2 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 2 5 2 3 3 3 2 4 3 24

3 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 3 3 1 2 3 10 1 22

4 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013 2 2 1 5 5 5 15

5 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 1 1 1 2 2 4 7

6 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013 снята

6 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 снята

6 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013 снята

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

рез-т

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%

35,8

М-то № гонщ Фамилия имя Организация Дата рождения



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ГОНКА по ОЧКАМ 36 кругов 9 п/ф 

Время гонки - 13:50,000 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9  +  -

1 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 5 5 5 10 20 35

2 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 5 3 1 3 2 5 3 6 2 28

3 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 3 2 2 3 5 1 10 1 26

4 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 2 1 5 1 2 2 6 13

5 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 3 5 4 3 12

6 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 2 1 1 3 5 7

7 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 2 1 2 4 5

8 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 1 3 8 4

9 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 7 0

10 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 9 0

11 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 11 0

12 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 снята

12 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012 снята

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

рез-т

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%

39,0

М-то № гонщ Фамилия имя Организация Дата рождения



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ГОНКА по ОЧКАМ 36 кругов 9 п/ф 

Время гонки - 13:05,000 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9  +  -

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011 2 5 5 10 1 22

2 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 5 3 3 2 2 5 14 20

3 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 3 2 3 2 1 2 1 4 3 18

4 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 5 2 3 3 20 13

5 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 5 6 2 11

6 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 5 13 5

7 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 5 19 5

8 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 1 3 21 4

9 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012 1 2 4 3

10 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 1 1 15 2

11 111 Акатов Тимофей Олимпийские надежды 00.00.2012 2 22 2

12 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 1 7 1

13 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 1 8 1

14 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 5 0

15 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 6 0

16 43 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.05.2012 9 0

17 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 10 0

18 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 11 0

19 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 12 0

20 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012 16 0

21 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 17 0

22 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 18 0

23 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 3 снят

23 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 снят

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

рез-т

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%

41,3

М-то № гонщ Фамилия имя Организация Дата рождения



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012 

ГРУППА В

г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

ГОНКА по ОЧКАМ 20 кругов 5 п/ф 

Время гонки - 9:04,000 Средняя скорость победителя -   

очки за круги

1 2 3 4 5  +  -

1 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 3 5 5 2 6 2 21

2 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 2 2 2 3 10 1 19

3 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011 5 1 3 5 5 14

4 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 1 1 1 4 3 7

5 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 3 2 4 5

6 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 6 0

7 3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014 снят

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

рез-т

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 9 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%

33,1

М-то № гонщ Фамилия имя Организация Дата рождения



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место №
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016 14,832 30,34

2 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 15,192 29,62

3 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 15,224 29,56

4 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 15,272 29,47

5 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 15,299 29,41

6 4 Бабкин Максим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 17.07.2016 15,357 29,30

7 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 15,444 29,14

8 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016 15,450 29,13

9 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 15,724 28,62

10 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 16,195 27,79

11 26 Галкин Соломон ШВСМ по в/т- В.Новгород 16.11.2016 16,396 27,45

12 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 16,95 26,55

13 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 16,962 26,53

14 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 17,111 26,30

15 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 18,795 23,94

гск

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВОЧКИ 2015-2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 13,661 32,94

2 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 14,360 31,34

3 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 14,542 30,94

4 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 15,056 29,89

5 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 15,457 29,11

6 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 15,638 28,78

7 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 16,236 27,72

8 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 16,545 27,20

9 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 16,852 26,70

10 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 16,963 26,53

11 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 16,986 26,49

12 336 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 17,521 25,68

13 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 18,308 24,58

14 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017 19,724 22,81

15 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017 20,741 21,70

гск

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015 13,466 33,42

1 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 13,466 33,42

3 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 00.00.2015 13,601 33,09

4 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 13,665 32,93

5 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 13,873 32,44

6 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 13,948 32,26

7 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 14,098 31,92

8 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 14,326 31,41

9 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 14,518 31,00

10 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 14,628 30,76

11 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 14,642 30,73

12 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 14,688 30,64

13 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 14,765 30,48

14 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 14,888 30,23

15 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 15,202 29,60

16 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 15,597 28,85

17 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015 15,819 28,45

18 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 17,100 26,32

19 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 17,275 26,05

20 24 Варламов Иван ШВСМ по в/т-Выборг     01.10.2015 18,911 23,80

21 10 Каврюков Кирилл ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.10.2015 19,475 23,11

гск

ГИТ 125 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 04:03,43 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 1 1 1 1 1 1 5

2 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 1 4 1

3 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 2 0

4 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 3 0

5 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 5 0

6 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 6 0

7 4 Бабкин Максим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 17.07.2016 7 0

8 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 8 0

9 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016 9 0

10 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016 10 0

11 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 11 0

12 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 снят

12 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 снят

12 26 Галкин Соломон ШВСМ по в/т- В.Новгород 16.11.2016 снят

12 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 снят

ГСК

рез-тМ-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги

37,0

ГОНКА ТЕМПО 10

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 26; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВОЧКИ 2015-2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

10 кругов 6 п/ф 

Время гонки - 03:52,0 Средняя скорость победителя -   38,2

1 2 3 4 5 6  + -

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 1 1 1 1 1 1 1 6

2 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 2 0

3 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 3 0

4 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 4 0

5 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 5 0

6 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 6 0

7 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 7 0

8 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 8 0

9 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 9 0

10 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 10 0

11 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 11 0

12 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017 12 0

13 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 13 0

14 336 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 14 0

15 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017 снята

ГОНКА ТЕМПО 

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 26; Р 991; вл.65%

М-то

№ 

гон

щ

Фамилия имя СФ
Дата 

Рождения

очки на п/ф

ф
и

н
и

ш

очки за круги

рез-т



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 6 п/ф 

Время гонки - 03:58,2 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6  + -

1 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 00.00.2015 1 1 1 1 1 1 5

2 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015 1 3 1

3 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 2 0

4 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 4 0

5 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 5 0

6 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 6 0

7 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 7 0

8 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 8 0

9 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 9 0

10 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 10 0

11 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 11 0

12 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 12 0

13 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 13 0

14 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 14 0

15 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 15 0

16 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015 16 0

17 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 снят

17 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 снят

17 24 Варламов Иван ШВСМ по в/т-Выборг     01.10.2015 снят

17 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 снят

ГСК

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги
рез-тМ-то

№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

50,00

ГОНКА ТЕМПО 10

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 26; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

темп

о

Итог 

1 12 Марченко Эмиль ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.01.2016 2 15,192 2 4

2 10 Подлесников Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.12.2016 4 15,272 1 5

3 22 Иванищев Александр ШВСМ по в/т-Выборг 19.02.2016 3 15,224 4 7

4 29 Новолодский Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 20.12.2017 5 15,299 5 10

5 3 Ткачев Влад ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2016 1 14,832 10 11

6 6 Зубов Демид ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 31.12.2016 9 15,724 3 12

7 4 Бабкин Максим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 17.07.2016 6 15,357 7 13

8 25 Веселов Максим ШВСМ по в/т- В.Новгород 08.08.2016 7 15,444 6 13

9 1 Киселев Ярослав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 05.01.2016 8 15,450 9 17

10 20 Антипов Фёдор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 15.08.2016 10 16,195 8 18

11 26 Галкин Соломон ШВСМ по в/т- В.Новгород 16.11.2016 11 16,396 12 23

12 15 Плотицин Михаил ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 31.01.2016 12 16,95 12 24

13 23 Ильин Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 14.06.2016 13 16,962 12 25

14 5 Топченко Михаил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 03.10.2016 14 17,111 11 25

15 17 Семёнов Валентин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.07.2017 15 18,795 12 27

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 125 м с/м



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД

ДЕВОЧКИ 2015-2016
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а 

темп

Итог 

1 10 Агапова Алина ШВСМ по в/т-Выборг 31.01.2015 1 13,661 1 2

2 4 Воронова Валерия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.11.2015 2 14,360 3 5

3 15 Константинова Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 01.12.2015 4 15,056 2 6

4 17 Новолодская Василиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.03.2015 3 14,542 6 9

5 3 Подлесникова Елизавета ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.01.2015 6 15,638 4 10

6 11 Валина Ксения ШВСМ по в/т-Выборг 03.10.2015 5 15,457 8 13

7 5 Федорова Юлия ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.08.2016 9 16,852 5 14

8 18 Емельянова София ШВСМ по в/т- В.Новгород 19.05.2016 8 16,545 7 15

9 21 Трукшанина Василиса Олимпийские надежды СПб 00.00.2016 7 16,236 9 16

10 2 Прокопенко Устиния ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.01.2017 10 16,963 10 20

11 19 Трукшанина Варвара Олимпийские надежды СПб 00.00.2015 11 16,986 13 24

12 7 Фёдорова Ярослава ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 28.07.2015 13 18,308 11 24

13 336 Королева Анна ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.11.2015 12 17,521 14 26

14 8 Грошникова Ульяна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.05.2017 15 20,741 12 27

15 13 Кораблева Кира ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2017 14 19,724 15 29

гск

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 125 м 

с/м



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ТРЕНИРОВОЧНЫЙ ЗАЕЗД 

МАЛЬЧИКИ 2015
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а 

темп

Итог 

1 20 Яковлев Денис ШВСМ по в/т-Выборг 11.09.2015 1 13,466 2 3

2 38 Кузьмин Захар Олимпийские надежды 00.00.2015 3 13,601 1 4

3 5 Феоктистов Антон ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 23.07.2015 1 13,466 4 5

4 6 Хазов Демьян ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 30.08.2015 4 13,665 3 7

5 17 Смоленцев Степан ШВСМ по в/т-Выборг 14.09.2015 5 13,873 5 10

6 11 Чиков Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 19.02.2015 6 13,948 7 13

7 2 Победоносцев Григорий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.05.2015 7 14,098 8 15

8 18 Пантелеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 16.09.2015 13 14,765 6 19

9 19 Виеру Всеволод ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2015 8 14,326 14 22

10 28 Рыбаков Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 27.11.2015 12 14,688 10 22

11 175 Семенов Владимир ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 10.06.2015 11 14,642 12 23

12 9 Углов Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 02.10.2015 10 14,628 15 25

13 4 Прокопенко Игнатий ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 13.06.2015 14 14,888 11 25

14 1 Юников Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.03.2015 16 15,597 9 25

15 25 Васильев Максим ШВСМ по в/т-Выборг 31.07.2015 9 14,518 17 26

16 29 Виркунен  Владимир ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2015 15 15,202 13 28

17 13 Лаврентьев Роман ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 11.07.2015 17 15,819 16 33

18 31 Степанов Георгий ШВСМ по в/т- Князев В.С. 06.05.2015 18 17,100 17 35

19 15 Гордеев Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.07.2015 19 17,275 17 36

20 24 Варламов Иван ШВСМ по в/т-Выборг     01.10.2015 20 18,911 17 37

10 Каврюков Кирилл ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.10.2015 21 19,475

гск

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 125 м с/м



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)  

ДЕВОЧКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 13,762 9,665 23,427 38,42

2 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 14,024 9,783 23,807 37,80

3 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 14,094 9,800 23,894 37,67

4 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014 13,651 10,291 23,942 37,59

5 2 Николаева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.03.2014 14,406 10,031 24,437 36,83

6 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 14,518 10,498 25,016 35,98

7 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 14,808 10,664 25,472 35,33

8 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014 15,078 10,486 25,564 35,21

9 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 15,236 10,591 25,827 34,85

10 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 15,238 10,822 26,060 34,54

11 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014 16,721 12,084 28,805 31,24

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 13,008 9,233 22,241 40,47

2 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 13,205 9,391 22,596 39,83

3 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 13,563 9,631 23,194 38,80

4 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 13,560 9,748 23,308 38,61

5 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014 13,53 9,782 23,312 38,61

6 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 13,742 9,639 23,381 38,49

7 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 13,646 9,859 23,505 38,29

8 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 13,792 9,722 23,514 38,28

9 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 13,893 9,854 23,747 37,90

10 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 13,976 9,910 23,886 37,68

11 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 14,017 10,228 24,245 37,12

12 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 14,256 10,032 24,288 37,06

13 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 14,354 10,111 24,465 36,79

14 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 14,238 10,228 24,466 36,79

15 26 Панов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 26.01.2014 13,974 10,894 24,868 36,19

16 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 14,749 10,307 25,056 35,92

17 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 14,756 10,346 25,102 35,85

18 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014 14,919 10,704 25,623 35,12

19 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014 14,965 10,752 25,717 35,00

20 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 15,385 10,441 25,826 34,85

21 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 15,181 11,132 26,313 34,20

22 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 15,587 10,803 26,390 34,10

23 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 15,863 10,689 26,552 33,90

24 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 16,352 11,250 27,602 32,61

25 4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014 15,963 12,049 28,012 32,13

26 3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014 17,325 12,042 29,367 30,65

27 38 Емельянов Михаил ШВСМ по в/т- В.Новгород 15.07.2014 17,906 11,794 29,700 30,30

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Результат Ср.ск-ть

1 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013 14,091 9,324 23,415 38,44

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 13,634 9,781 23,415 38,44

3 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013 13,661 9,930 23,591 38,15

4 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 13,988 9,827 23,815 37,79

5 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 14,382 9,501 23,883 37,68

6 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 14,594 10,085 24,679 36,47

7 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 14,091 14,106 28,197 31,92

8 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013 17,686 12,013 29,699 30,30

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)  

ДЕВОЧКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 8 п/ф 

Время гонки - 04:46,91 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8  + -

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 1 1 1 1 1 4

2 4 Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 1 1 5 2

3 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014 1 4 1

4 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 1 7 1

5 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014 2 0

6 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 3 0

7 2 Николаева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.03.2014 6 0

8 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 8 0

9 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 9 0

10 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 10 0

11 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014 снята

ГСК

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

очки за 

круги

ГОНКА ТЕМПО 12

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 26; Р 991; вл.65%

45,00

рез-т

ф
и
н
и
ш

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 8 п/ф 

Время гонки - 04:30,4 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8  + -

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 1 1 1 2

2 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 1 1 7 2

3 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014 1 2 1

4 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 1 5 1

5 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 1 8 1

6 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 1 10 1

7 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 3 0

8 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 4 0

9 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 6 0

10 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 9 0

11 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 11 0

12 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 12 0

13 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 13 0

14 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 14 0

15 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 15 0

16 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 16 0

17 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 17 0

18 26 Панов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 26.01.2014 снят

18 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 снят

18 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 снят

18 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 снят

18 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014 снят

18 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014 снят

18 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 снят

ГСК

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ГОНКА ТЕМПО 12

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 26; Р 991; вл.65%

45,0

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги
рез-тМ-то

№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 06:12,5 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013 1 1 1 1 1 4 5

2 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 1 1 1 1 3

3 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 1 1 1 2 3

4 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 1 3 1

5 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 5 0

6 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013 снята

7 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013 снята

8 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 снята

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________ ГСК

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ГОНКА ТЕМПО 16

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 26; Р 991; вл.65%

ф
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н
и
ш
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круги
рез-т

38,6

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а 

темп

Итог 

1 9 Эйтингин Алиса ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.05.2014 1 23,427 1 2

2 11 Сафронова София ШВСМ по в/т-Колпино 31.01.2014 2 23,807 9 11

3
4

Заподовникова Алиса ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.07.2014 3 23,894 2 5

4 5 Терентьева Кристина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.07.2014 4 23,942 3 7

5 2 Николаева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.03.2014 5 24,437 7 12

6 3 Рождественская Дарья ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.06.2014 6 25,016 4 10

7 1 Киюц Екатерина ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 04.01.2014 7 25,472 6 13

8 12 Мирзоева Элина ШВСМ по в/т-Колпино 11.03.2014 8 25,564 5 13

9 8 Леванидова  Анна ШВСМ по в/т-Выборг 18.07.2014 9 25,827 10 19

10 19 Чубакова Илария Олимпийские надежды 00.00.2014 10 26,060 8 18

11 6 Лукина Полина ШВСМ по в/т-Выборг    11.08.2014 11 28,805 11 22

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-то № Фамилия Имя Организация
Дата 

Рождения

Гонка 

темпо
Итог 

1 10 Гришин Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 04.03.2014 1 22,241 1 2

2 12 Котенков Семен ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 23.01.2014 5 23,312 3 8

3 27 Семенов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.02.2014 2 22,596 7 9

4 28 Морозов Кирилл ШВСМ по в/т- В.Новгород 18.08.2014 6 23,381 5 11

5 1 Егорочкин Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 07.04.2014 8 23,514 4 12

6 33  Рыжов Александр ШВСМ по в/т- Князев В.С. 28.08.2014 4 23,308 9 13

7 29 Прупес Игорь ШВСМ по в/т-Колпино 13.10.2014 12 24,288 2 14

8 30 Михеев Марк ШВСМ по в/т-Колпино 22.09.2014 3 23,194 12 15

9 19 Окулов Степан ШВСМ по в/т-Выборг 12.04.2014 10 23,886 6 16

10 15 Федоров Егор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 12.05.2014 9 23,747 8 17

11 18 Берзин Марк ШВСМ по в/т-Выборг 25.05.2014 7 23,505 11 18

12 21 Тимофеев Павел ШВСМ по в/т-Выборг 21.12.2014 11 24,245 16 27

13 2 Попов Роман ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.03.2014 13 24,465 14 27

14 37 Шевченко Кирилл Олимпийские надежды СПб 00.00.2014 14 24,466 13 27

15 31 Лялин Артем ШВСМ по в/т-Колпино 07.11.2014 17 25,102 10 27

16 22 Орлов Александр ШВСМ по в/т-Выборг 30.09.2014 16 25,056 15 31

17 26 Панов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 26.01.2014 15 24,868 18 33

18 13 Германенко Андрей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2014 18 25,623 18 36

19 8 Иванов Тимофей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.10.2014 19 25,717 18 37

20 20 Ефремов Платон ШВСМ по в/т-Выборг 01.05.2014 20 25,826 17 37

21 9 Волвенко Артем ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.11.2014 21 26,313 18 39

22 25 Афанасьев Лев ШВСМ по в/т- В.Новгород 22.07.2014 22 26,390 18 40

23 32 Кулигин Георгий ШВСМ по в/т-Колпино 15.10.2014 23 26,552 18 41

24 23 Гитиномагомедов Мухамед ШВСМ по в/т-Выборг 29.12.2014 24 27,602 18 42

4 Смирнов Семен ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.05.2014 28,012

3 Иванов Алексей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.05.2014 29,367

38 Емельянов Михаил ШВСМ по в/т- В.Новгород 15.07.2014 29,700

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гон

ка 

тем

Итог 

1 8 Пономарева Александра ШВСМ по в/т- В.Новгород 23.06.2013 1 23,415 1 2

2 2 Васенева Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 28.08.2013 2 23,415 4 6

3 9 Яснова Валерия ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.10.2013 4 23,815 2 6

4 4 Занкина Яна ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 16.11.2013 5 23,883 3 8

5 1 Вакуленко Анастасия ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.04.2013 3 23,591 6 9

6 7 Поставная София ШВСМ по в/т-Выборг 11.12.2013 6 24,679 5 11

7 12 Белякова Полина ШВСМ по в/т- Князев В.С. 27.09.2013 7 28,197 8 15

8 5 Гордеева София ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.01.2013 8 29,699 7 15

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м 

с/м



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м
Рез-т Ср.ск-ть

1 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 13,523 8,900 22,423 40,14

2 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 13,663 8,820 22,483 40,03

3 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 13,545 9,110 22,655 39,73

4 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 13,853 9,231 23,084 38,99

5 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 14,141 9,333 23,474 38,34

6 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 14,056 9,432 23,488 38,32

7 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 14,301 9,272 23,573 38,18

8 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 14,013 9,569 23,582 38,16

9 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 14,401 9,207 23,608 38,12

10 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 14,192 9,483 23,675 38,01

11 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 14,823 9,708 24,531 36,69

12 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012 15,471 10,536 26,007 34,61

13 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 15,531 10,785 26,316 34,20

гск

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 12,799 8,689 21,488 41,88

2 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 12,833 9,061 21,894 41,11

3 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 12,921 9,174 22,095 40,73

4 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 13,112 9,041 22,153 40,63

5 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 13,148 9,162 22,310 40,34

6 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 13,360 9,060 22,420 40,14

7 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 13,018 9,562 22,580 39,86

8 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 13,763 9,130 22,893 39,31

9 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 13,317 9,609 22,926 39,26

10 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 13,488 9,759 23,247 38,71

11 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 13,793 9,633 23,426 38,42

12 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 13,839 9,799 23,638 38,07

13 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 14,217 9,618 23,835 37,76

14 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 14,361 9,682 24,043 37,43

15 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 14,452 9,681 24,133 37,29

16 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 14,214 10,004 24,218 37,16

17 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 14,329 10,068 24,397 36,89

18 2 Гурин Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.03.2013 14,651 9,961 24,612 36,57

19 15 Овченков Федор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.05.2013 16,763 11,318 28,081 32,05

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м

125-

125м

Резуль

тат
Ср.ск-ть

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011 12,442 8,054 20,5 43,91

2 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 12,796 8,289 21,085 42,68

3 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 12,683 8,666 21,349 42,16

4 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 13,212 8,175 21,387 42,08

5 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 13,139 8,546 21,685 41,50

6 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 13,281 8,436 21,717 41,44

7 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 13,086 8,688 21,774 41,33

8 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012 13,319 8,785 22,104 40,72

9 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011 13,284 9,004 22,288 40,38

10 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 13,243 9,118 22,361 40,25

11 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 13,431 9,048 22,479 40,04

12 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 13,502 8,988 22,490 40,02

13 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 13,423 9,204 22,627 39,78

14 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 13,611 9,121 22,732 39,59

15 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 13,463 9,303 22,766 39,53

16 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 13,563 9,445 23,008 39,12

17 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 13,425 9,689 23,114 38,94

18 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 14,116 8,999 23,115 38,94

19 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 13,814 9,441 23,255 38,70

20 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 13,821 9,535 23,356 38,53

21 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 14,238 9,174 23,412 38,44

22 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 13,881 9,626 23,507 38,29

23 43 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.05.2012 14,249 9,488 23,737 37,92

24 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 14,150 9,657 23,807 37,80

25 41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 14,281 9,606 23,887 37,68

26 96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012 14,509 9,587 24,096 37,35

27 38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 14,939 10,018 24,957 36,06

28 44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 15,232 10,079 25,311 35,56

ВК 30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 12,615 8,716 21,331 42,19

ВК Денисов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 13,12 8,711 21,831 41,23

ГСК

ГИТ 250 м с/м

1 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 22; Р 991; вл.65%



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 05:44,32 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2  + -

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 1 1 1 1 3

2 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 1 1 1 3 3

3 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 1 1 8 2

4 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 1 1 10 2

5 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 1 2 1

6 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 1 5 1

7 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 4 0

8 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 6 0

9 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 7 0

10 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 9 0

11 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 11 0

12 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 12 0

13 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 13 0

14 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 14 0

15 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 снят

16 15 Овченков Федор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.05.2013 снят

16 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 снят

16 2 Гурин Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.03.2013 снят

16 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 снят

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________ ГСК

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ГОНКА ТЕМПО 16

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 26; Р 991; вл.65%

рез-т

41,9

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 16 п/ф 

Время гонки - 07:08,4 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6  + -

1 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 1 1 1 1 1 1 5

2 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 1 1 1 1 1 2 5

3 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 1 1 1 1 3 4

4 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 1 5 1

5 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 4 0

6 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 6 0

7 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 7 0

8 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 снята

8 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 1 снята

8 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 снята

8 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 снята

8 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012 снята

8 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 снята

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ГОНКА ТЕМПО 20

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 26; Р 991; вл.65%

ф
и
н
и
ш

очки за 

круги
рез-т

42,056075

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 16 п/ф 

Время гонки - 06:47,33 Средняя скорость победителя -   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6  + -

1 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012 1 1 1 1 1 14 19

2 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011 1 1 1 1 1 4

3 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 1 1 1 1 15 4

4 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 1 1 7 2

5 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 1 4 1

6 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 2 0

7 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 3 0

8 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 5 0

9 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 6 0

10 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 8 0

11 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 9 0

12 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 10 0

13 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 11 0

14 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 12 0

15 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 13 0

16 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 снят

16 43 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.05.2012 снят

16 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 снят

16 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 снят

16 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011 снят

16 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 снят

16 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 снят

16 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 снят

16 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 снят

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________
Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

очки за 

круги

ГОНКА ТЕМПО 20

2 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 10 Ноября 2024 г.

t°C 26; Р 991; вл.65%

рез-т

44,23

ф
и
н
и
ш

М-то
№ 

гонщ
Фамилия имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

темпо
Итог 

1 22 Новолодский Александр ШВСМ по в/т- В.Новгород 17.01.2013 1 21,488 1 2

2 6 Хазов Арсений ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 12.07.2013 2 21,894 3 5

3 5 Стаценко Матвей ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.06.2013 3 22,095 4 7

4 10 Соломатин Артем ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2013 4 22,153 5 9

5 17 Евсеев Филипп ШВСМ по в/т-Выборг 28.11.2013 7 22,580 2 9

6 3 Алексеев Владислав ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 25.06.2014 5 22,310 7 12

7 24 Котриков Роман ШВСМ по в/т- В.Новгород 09.09.2013 6 22,420 9 15

8 23 Гальченко Григорий ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.12.2013 9 22,926 6 15

9 11 Васильев Константин ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 21.06.2013 11 23,426 8 19

10 26 Корнилов Дмитрий ШВСМ по в/т-Колпино 15.12.2013 8 22,893 12 20

11 18 Першин Егор ШВСМ по в/т-Выборг 28.09.2013 10 23,247 10 20

12 1 Прокопенко Ефим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.02.2013 12 23,638 13 25

13 27 Азизов Камиль ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.05.2013 14 24,043 11 25

14 19 Смирнов Андрей ШВСМ по в/т-Выборг 03.02.2013 13 23,835 16 29

15 7 Гримзе Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 16.08.2013 15 24,133 15 30

16 13 Семенов Елисей ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 24.08.2013 17 24,397 14 31

17 12 Волков Аким ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 09.02.2013 16 24,218 16 32

18 2 Гурин Никита ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 14.03.2013 18 24,612 16 34

19 15 Овченков Федор ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.05.2013 19 28,081 16 35

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

ДЕВОЧКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонк

а 

темп

Итог 

1 16 Смирнова Дарьяна        ШВСМ по в/т-Выборг 17.05.2011 1 22,423 2 3

2 1 Рулева Александра ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 18.09.2012 2 22,483 3 5

3 12 Горбачева Мирослава ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.02.2012 6 23,488 1 7

4 27 Марулина Софья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 17.02.2012 3 22,655 5 8

5 20 Кораблева Вероника ШВСМ по в/т-Выборг 31.10.2012 4 23,084 6 10

6 18 Грачева Антонина ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2013 5 23,474 8 13

7 17 Макарова Анастасия ШВСМ по в/т-Выборг 28.10.2011 10 23,675 4 14

8 19 Рожкова Ника ШВСМ по в/т- В.Новгород 05.02.2011 7 23,573 8 15

9 21 Поставная Кира ШВСМ по в/т-Выборг 14.12.2011 8 23,582 8 16

10 31 Сафронова Мария ШВСМ по в/т-Колпино 25.08.2011 9 23,608 7 16

11 4 Прокопенко Феврония ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.07.2011 11 24,531 8 19

12 26 Чаплыгина Мария ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 06.05.2012 12 26,007 8 20

13 29 Илларионова Мила ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 07.12.2012 13 26,316 8 21

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м



9-10 Ноября

2024 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (13 ЭТАП)

МАЛЬЧИКИ 2011-2012
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гонка 

темпо
Итог 

1 35 Исаченко Илья ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 18.09.2011 1 20,496 2 3

2 49 Наумов Арсений ШВСМ по в/т- В.Новгород 03.07.2011 2 21,085 4 6

3 50 Нетрусов Иван ШВСМ по в/т- В.Новгород 28.06.2011 3 21,349 5 8

4 182 Корнилов Артемий ШВСМ по в/т-Колпино 19.02.2012 5 21,685 3 8

5 51 Тихановский Даниил ШВСМ по в/т- В.Новгород 11.08.2012 8 22,104 1 9

6 52 Анашкин Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.03.2012 7 21,774 6 13

7 60 Фирсов Сергей ШВСМ по в/т-Колпино 28.04.2011 6 21,717 8 14

8 28 Романов Иван ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 08.12.2012 4 21,387 11 15

9 100 Кашковский Никита Олимпийские надежды 00.00.2011 12 22,490 7 19

10 36 Левченко Захар ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 22.09.2012 10 22,361 12 22

11 57 Сервиз Дмитрий ШВСМ по в/т- В.Новгород 29.04.2012 14 22,732 9 23

12 32 Чумаченко Серафим ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 29.09.2011 9 22,288 16 25

13 29 Победоносцев Константин ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 21.12.2012 11 22,479 14 25

14 27 Дробный Глеб ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 26.07.2012 13 22,627 16 29

15 59 Большаков Виталий ШВСМ по в/т-Колпино 04.12.2011 16 23,008 13 29

16 31 Рождественский Даниил ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 24.02.2011 19 23,255 10 29

17 176 Кулигин Михаил ШВСМ по в/т-Колпино 06.03.2012 15 22,766 16 31

18 33 Шаров Кирилл ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 01.06.2011 17 23,114 16 33

19 42 Бурак Михаил        ШВСМ по в/т-Выборг 03.08.2012 18 23,115 16 34

20 48 Агапов Сергей ШВСМ по в/т-Выборг 26.08.2012 20 23,356 15 35

21 54 Демичев Николай ШВСМ по в/т- В.Новгород 10.04.2012 21 23,412 16 37

22 178 Кучуков Роберт ШВСМ по в/т-Колпино 26.12.2012 22 23,507 16 38

23 43 Мясищев Иван ШВСМ по в/т- Князев В.С. 11.05.2012 23 23,737 16 39

24 37 Алексеев Ермак ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 29.02.2012 24 23,807 16 40

41 Навойчик Егор ШВСМ по в/т-Выборг 04.03.2012 23,887

96 Попков Александр Олимпийские надежды 00.00.2012 24,096

38 Панов Александр ШВСМ по в/т-Никифоров А.М. 06.12.2012 24,957

44 Беляков Степан ШВСМ по в/т- Князев В.С. 18.07.2012 25,311

30 Аббасов Егор ШВСМ по в/т- Баркова М.А. 11.09.2010 21,331

Денисов Иван ШВСМ по в/т-Баркова М.А. 21,831

Гл. судья, ВК -  Валова А.С. _______________

Гл. секретарь,  1 Кат - Шалунов Е.В. _________________

ТРЕК-ОМНИУМ

ФИНАЛ

Гит 250 м с/м


